Администрации Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2016                                                                                                               № 35-па
с. Нигирь

О предоставлении в безвозмездное

пользование нежилого помещения,

расположенного по адресу: с. Нигирь

ул. Центральная, дом 15

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Нигирского сельского поселения, администрация Нигирского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование ФГУП «Почта России» нежилое помещение расположенное в здании по адресу: Хабаровский край, Николаевский  район,  село   Нигирь,  улица   Центральная  дом  15  инвентарный № 000000000000125, площадью 27,4 кв.м. (функциональное помещение № 1) для осуществления деятельности по оказанию услуг почтовой связи для жителей поселения с 01 июля 2016 г. по 31 мая 2017 г.  сроком на 11 месяцев.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава сельского поселения                                                                             А.В. Кущ